Maristanav Taranto - Sezione Gestione Finanziaria

1. Si dà commessa, a codesta Ditta ad effettuare un servizio di fornitura e posa in opera di una porta blindata 
presso COMDIVAV DUE Taranto. 

2. Si precisa che il servizio, per un importo massimo di € 1.800,00 (milleottocento/00), I.V.A. compresa,  
presso la palazzina di Comdinav Due all’interno della Stazione Navale Mar Grande di Taranto, viale Jonio 
n.2 - 74122, Taranto.
Il pagamento sarà effettuato entro 30 gg. dalla data di avvenuta buona provvista da parte del personale tecnico